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ZARZADZENIE NR 65/2019
WOJTA GMINY JASLISKA

z dnia 18 lipiec 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Jasliska na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z pézn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 1. o finansach publicznych(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwaty nr V/28/18 Rady
Gminy Jasliska z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwaty budzetowej Gminy Jasliska
na 2018 rok zarzadzam co nast¢puje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw uchwaty budzetowej Gminy Jasliska na rok 2019:
1) Dokona¢ zwigkszenia dochodéw o kwote 13.314,44 zi, zgodnie z tabelg nr 1,
2) Tabela nr 1. Plan dochoddw.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed Zmiang

Zmiana

Po zmianie

) i 801

Oswiata | wychowanie

 65314,00 |

13 043,69

78 367,69

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatéw
edukacyjnych lub materiatow
cwiczeniowych

0,00

13 043,69

13 043,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

13 043,69

13 043,69

852

Pomoc spoteczna

285 232,15 |

270,75

285 502,90

85215

Dodatki mieszkaniowe

492,15

270,75

762,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

492,15

270,75

762,90

Razem:

16 462 627,85

13 314,44

16 475 942,29

§ 2. Dokonaé¢ zmian w planie wydatkéw uchwaty budzetowej Gminy Jasliska na rok 2019:
1) Dokona¢ zwigkszenia wydatkow o kwote 14.914,44 z1, zgodnie z tabelg nr 2,
2) Dokonaé¢ zmniejszenia wydatkow o kwote 1.600,00 zt, zgodnie z tabelg nr 2,

3)  Tabelanr 2. Plan wydatkow.
i Rozdziat Paragraf Przed Zmiang Zmiana Po zmianie
LR i _ 3002400,96|  000|  3.002:400,96
lnfrastruktura wodoclagowa i
01010 Saniacyjna wel 2.609.794,77 2.609.794,77
Wydatki osobowe niezaliczone do
3020 wynagrodzen 700,00 400,00 1.100,00
Zakup ustug remontowych -400,00 500,00

Dostarczame wudy

762.454,85

762.454,85




3020 :’V"yyfaag”r‘ég:gg"we nie2aliczonesdn 350,00 100,00 450,00
4300 Zakup ustug pozostatych 7.900,00 -1.100,00 6.800,00
1.000,00 1.600,00
90936,70| 90.936,70
4270 Zakup ustug remontowych 190,00 100,00 290,00
4300 Zakup ustug pozostatych 4.200,00 -100,00 4.100,00
801  O$wia chowanie .570.28 ,69
Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
80153 podrecznikéw, materiatow 0,00 13.043,69 13.043,69
edukacyjnych lub materiatéw
éwiczeniowych
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 0,00 129,14 129,14
4240 f:i';‘;gf"’dkéw dydaktyczayehi 000| 1291455 12.914,55
| |Pomocspoteczna | 0 | 67976650
Dodatki mieszkaniowe 270,75 | 20.762,90
3110 Swiadczenia spofeczne 20.482,31 265,33 20.747 64
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 9,84 5,42 15,26
Razem: 19.475.195,29 13.314,44 19.488.509,73

§ 3. Dokona¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw na 2019 rok na realizacje zadan

1) Zwigkszy¢ dochody o kwote 13.314,44,00 zi zgodnie z tabela nr 3.
2) Tabela nr 3. Plan dochodéw na zadania z zakresu administracji rzadowej i zlecone

odrebnymi ustawami.

z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych ustawami:

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

801

Os$wiata i wychowanie

- 0,00

1304389

1304369

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikéw,
materiatéw edukacyjnych lub
materiatéw ¢wiczeniowych

0,00

13 043,69

13 043,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
Z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

13 043,69

13 043,69

852

Pomoc spoteczna

869215 |

o 70175) B

896290

85215

Dodatki mieszkaniowe

492,15

270,75

762,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

492,15

270,75

762,90

Razem:

3 276 203,34

13 314,44

3 289 517,78

3) Zwigkszy¢ wydatki o kwotg 13.314,44 7zt zgodnie z tabela nr 2.
4) Tabela nr 2. Plan wydatkéw na zadania z zakresu administracji rzadowej i zlecone

odrebnymi ustawami.




Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 0,00 13 043,69 13 043,69
Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
80153 podrecznikéw, materiatéw 0,00 13 043,69 13 043,69
edukacyjnych lub materiatéw
Ewiczeniowych
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 0,00 129,14 129,14
Zakup $rodkéw dydaktycznych i
4240 ksiazek 0,00 12 914,55 12 914,55
852 Pomoc spoteczna 8 692,15 . 270,75 8 962,90
85215 Dodatki mieszkaniowe 492,15 270,75 762,90
3110 Swiadczenia spofeczne 482,31 265,33 747 64
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 9,84 542 15,26
Razem: 3 276 203,34 13 314,44 3 289 517,78
§ 3. Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podjecia.
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